様式第１号（第５条関係）

いすみ市有料広告掲載申込書
　　年　　月　　日

いすみ市長　様

申込者　住所（事業所所在地）

氏名（事業者名）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞(法人の印)
連絡先　TEL          　　　　       FAX
E-mail

担当者名
　いすみ市有料広告の掲載について、「いすみ市有料広告掲載の取扱いに関する要綱」及び「いすみ市広告事業掲載基準」を遵守のうえ、下記のとおり申込みます。

記
	１　広告媒体の種類
	広報いすみ

	２　掲載希望枠
	白　黒：１枠、横２枠、縦２枠、その他複数枠（　　　　　　　）

カラー：縦２枠　※カラーは裏表紙のみ

	３　掲載希望期間
	平成　　年　　月から平成　　年　　月

	４　掲載希望箇所

	５　その他
	・いすみ市税の滞納はありません。

・いすみ市が市税納付状況調査を行うことに同意します。

※掲載希望箇所は、シャトルバス・市内循環バス・大原巡回バスのみ記載
【添付書類】

１　業務内容を明らかにする書類等（会社案内、パンフレット等）

２　掲載しようとする広告案

※この欄は記入しないでください。

	審　　　査
	備　　　考

	審査日時
結　　果
	年　 月 　日
□掲載　□否掲載